
ZARZĄDZENIE NR 11A/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia naboru partnera do projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa 
budynku byłej szkoły podstawowej w Krowicy Lasowej wraz z zagospodarowaniem 

otoczenia na potrzeby utworzenia Domu Pomocy Społecznej” planowanego do 
dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014- 
2020 (Dz.U. z 2014 r. poz. 1146) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam nabór partnera do projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku byłej 
szkoły podstawowej w Krowicy Lasowej wraz z zagospodarowaniem otoczenia na 
potrzeby utworzenia Domu Pomocy Społecznej” planowanego do dofinansowania ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach 
poddziałania 6.2.2 Infrastruktura pomocy społecznej.

2. Nabór dotyczy podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających 
w celu osiągnięcia zysku zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Powołuję Komisję ds. wyboru partnera projektu w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Mariusz Pieróg - Sekretarz Gminy,

2) Członek Komisji - Stefan Chomyszyn - Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji Gminy,

3) Sekretarz Komisji - Tomasz Mach - inspektor informatyk.

§ 3. Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie Urzędu Gminy 
Lubaczów www.lubaczow.com.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Lubaczów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: C15537CD-CE85-47FE-BC53-EEF75FF81AE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11a/2016

Wójta Gminy Lubaczów

z dnia 26 lutego 2016 r.

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Regulamin określa cele naboru, warunki uczestnictwa, zasady ogłaszania, kryteria oraz 
sposób oceny ofert, sposób informowania o naborze i jego warunkach.

2. Nabór ogłasza Wójt Gminy Lubaczów na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2014r. poz. 1146).

3. Nabór przeprowadza Komisja ds. wyboru Partnera projektu, zwana dalej „Komisją".

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa jest o:

1) konkursie należy przez to rozumieć konkurs dla naboru wniosków w ramach Osi priorytetowej VI 
Spójność przestrzenna i społeczna, Działanie 6.2 Infrastruktura ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej, Poddziałanie 6.2.2 Infrastruktura pomocy społecznej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 nr RPPK.06.02.02-
IZ.00-18-001/15,

3) regulaminie - regulaminie konkursu,

2) wniosku - wniosku do konkursu.

§ 3. 1. Celem prowadzonego naboru jest wyłonienie Partnera – podmiotu spoza sektora finansów 
publicznych, który będzie współpracować z Gminą Lubaczów w zakresie przygotowania wniosku o 
dofinansowanie projektu, a w przypadku jego przyjęcia do realizacji, który będzie pełnił rolę Partnera 
projektu zgodnie z zakresem ustalonym w umowie partnerskiej.

2. Zostanie wybrany jeden Partner.

3. Z wybranym podmiotem zostanie zawarta umowa o partnerstwie, której treść będzie oparta 
na wzorze umowy partnerskiej stanowiącej załącznik do regulaminu konkursu określonego przez 
Instytucję Zarządzającą tj. Zarząd Województwa Podkarpackiego.

4. Głównym celem partnerstwa będzie realizacja projektu polegającego na utworzeniu Domu 
Pomocy Społecznej w Krowicy Lasowej.

5. Proponowany zakres działań przewidziany dla Partnera:

1) wykonanie zadań określonych w projekcie w zakresie przewidzianym w umowie partnerskiej,

2) upowszechnianie informacji o projekcie, jego celach i efektach.

Rozdział 2.
Warunki uczestnictwa w naborze

§ 4. 1. O udział w projekcie mogą ubiegać się podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, uprawnione do aplikowania o środki w 
konkursie określone w §5 regulaminu konkursu.

2. Podmiot ubiegający się o udział w projekcie nie może podlegać wykluczeniom z aplikowania o 
środki w konkursie określonym w § 5 regulaminu konkursu.

3. Wymagania wobec Partnera:

1) działalność statutowa w obszarze pomocy i integracji społecznej,

2) dysponowanie kadrą mającą doświadczenie w pomocy i integracji społecznej

3) dysponowanie zasobami kadrowymi i techniczno-organizacyjnymi niezbędnymi do realizacji

projektu,

4) doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej.

Id: C15537CD-CE85-47FE-BC53-EEF75FF81AE9. Podpisany Strona 1



4. Podmioty zainteresowane udziałem w projekcie powinny złożyć propozycję udziału w 
partnerstwie (ofertę) zgodnie ze wzorem określonym w załączniku do Regulaminu zawierającą co 
najmniej informację o:

1) podmiocie i dotychczasowej działalności,

2) koncepcji zamierzonych działań,

3) oferowanym wkładzie własnym możliwym do wniesienia przez potencjalnego Partnera w celu jak 
najszybszej realizacji zadań przewidzianych w projekcie tj. zasobach kadrowych i możliwościach 
techniczno - organizacyjnych,

4) doświadczeniu w realizacji podobnych do planowanego projektach - ze szczególnym 
uwzględnieniem projektów dofinansowanych przez UE.

5. Wraz z ofertą należy przedłożyć:

1) aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne dokumenty 
potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących,

2) aktualny statut podmiotu,

3) inne dokumenty mogące mieć znaczenie przy ocenie oferty.

Rozdział 3.
Sposób składania ofert

§ 5. 1. Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy Lubaczów (ul. Jasna 1, 37– 600 
Lubaczów) lub przesłać na adres (liczy się data wpływu do Urzędu) w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 21.03.2016 roku, do godziny 9:00.

2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, która będzie posiadać oznaczenie: Nabór 
partnerów do projektu „Rozbudowa i przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej w Krowicy 
Lasowej wraz z zagospodarowaniem otoczenia na potrzeby utworzenia Domu Pomocy Społecznej”.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2016 r. o godz. 9:30 w Sali Narad Urzędu Gminy 
Lubaczów (pok. Nr. 6).

Rozdział 4.
Sposób informowania o przeprowadzeniu naboru na wyłonienie Partnera projektu

§ 6. Informacja o naborze i Regulamin są zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Lubaczów www.lubaczow.com.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej;

Rozdział 5.
Sposób i kryteria wyboru partnerów projektu

§ 7. 1. nadesłanie propozycje udziału w partnerstwie będą podlegały ocenie Komisji,

2. Ocena złożonych ofert nastąpi zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014- 
2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146),

3. Oferty podlegają ocenie formalnej, w wyniku której sprawdzane jest czy podmiot nie podlega 
wykluczeniu oraz czy jego oferta jest kompletna,

4. Ocena merytoryczna zawiera następujące kryteria:

1) zgodność działania Partnera z celami partnerstwa,

2) deklarowany wkład Partnera w realizację celu partnerstwa,

3) propozycji zaangażowania w realizację projektu oraz wykazu posiadanego, potencjału, 
kadrowego, technicznego do wykorzystania w projekcie,

4) doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze (wykazanie doświadczeń 
w realizacji projektów).

5. Komisja zastrzega sobie prawo odrzucenia ofert niespełniających w wystarczającym stopniu 
ww. kryteriów oceny.

6. Od decyzji Komisji nie przysługuje odwołanie.

Id: C15537CD-CE85-47FE-BC53-EEF75FF81AE9. Podpisany Strona 2



7. Każdy Wnioskodawca może być na swoją prośbę poinformowany o przyczynach odrzucenia 
oferty.

Rozdział 6.
Postanowienia końcowe

§ 8. 1. Podmioty biorące udział w naborze zostaną niezwłocznie, pisemnie poinformowane 
o wyniku postępowania.

2. Z podmiotem, który zostanie wyłoniony przez Komisję w toku naboru zostanie zawarta umowa 
partnerstwa dla realizacji wspólnego projektu.

3. Umowa partnerska będzie w szczególności zawierać postanowienia określone art. 33 ust. 5 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146) oraz ustalać:

1) zasady wspólnego zarządzania projektem,

2) wspólną strategię dla realizacji projektu, zakres współdziałania i odpowiedzialności w ramach 
projektu;

3) metodę i terminy wykonywania zadań objętych partnerstwem i przekazywania środków na ich

realizację - finansowanie wspólnego przedsięwzięcia.

4. Informacja o wyborze partnera oraz o zakresie jego zadań w ramach projektu zostanie podana 
do publicznej wiadomości po zakończeniu procedury wyboru partnera na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Lubaczów: www.lubaczow.com.pl oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

5. Gmina Lubaczów zastrzega sobie prawo odstąpienia na dowolnym etapie od ubiegania się 
o dofinansowanie projektu, co będzie jednoznaczne z odstąpieniem od tworzenia partnerstwa lub 
zerwaniem partnerstwa. W przypadku odstąpienia od ubiegania się o dofinansowanie projektu 
podmiotowi ubiegającemu się o wybór partnerstwa nie przysługują żadne roszczenia 
odszkodowawcze, ani roszczenia z tytułu nakładów poniesionych w związku ze złożeniem oferty 
partnerstwa czy też w związku z przygotowaniem projektu o partnerstwo.

6. Złożenie oferty w ramach programu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem postanowień 
niniejszego regulaminu.

Id: C15537CD-CE85-47FE-BC53-EEF75FF81AE9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

OFERTA
udziału partnera w realizacji projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku byłej szkoły 

podstawowej w Krowicy Lasowej wraz z zagospodarowaniem otoczenia na potrzeby 
utworzenia Domu Pomocy Społecznej”

Dane podmiotu1.
Nazwa:
Telefon Fax: …………………………………………..
E -mail Strona www ………………………………………….. NIP REGON …………………………………………..

Charakterystykapodmiotu(obszardziałania,zasobykadrowe,możliwościtechniczne i 
organizacyjne)

2.

Doświadczeniew realizacji projektów(zeszczególnymuwzględnieniemprojektówfinansowanych 
przez UE)

3.

Informacje na temat oferowanego wkładu własnego Partnera w realizację projektu (zasoby 
ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe)

4.

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty:5.
Imię i nazwisko: ………………………………………… nr tel. adres e – mail:

Nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisania umowy:6.

……………………………………………………………………………………..
Imię i nazwisko, funkcja, podpis

Załączniki do oferty:

1) aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne dokumenty

potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących,

2) aktualny statut podmiotu,

3) inne dokumenty mogące mieć znaczenie przy ocenie oferty.

Id: C15537CD-CE85-47FE-BC53-EEF75FF81AE9. Podpisany Strona 1




